
Протокол № 643494
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 01.08.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 01.08.2025 18:46

Реєстраційний номер
лота: 580927

Найменування майна: Спецтехніка в кількості 4 одиниці, б/в

Місцезнаходження
майна:

м. Дніпро, вул. Миколи Хвильового, 125
Спецтехніка в кількості 4 одиниці, б/в, а саме:
- навантажувач телескопічний MАNITOU, модель МТ 1030ST,
2013 року випуску, ідент. номер 927957;
- екскаватор гусеничний HIDROMEK НМК 220LC - 3TX, 2018
року випуску, ідент. номер – НMKН3430НOJ134152, номер
двигуна - 4НК1-762097;
- навантажувач колісний CATERPILLAR, модель 966L, 2018
року випуску, сер.№ CAT0966LVFSL10418;
- колісний навантажувач CATERPILLAR 966L, сер.№
CAT0966LHFSL10214, 2017 року випуску;

Стартова ціна, з ПДВ: 3 632 650.80 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 5 158 364.22 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 181 632.54 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 8, час: 2025-08-01 17:48:48,
цінова пропозиція: 3 632 650.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-08-01 18:01:29,
цінова пропозиція: 3 668 977.31 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:02:07,
цінова пропозиція: 3 705 303.82 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-08-01 18:02:31,
цінова пропозиція: 3 741 630.33 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:02:54,
цінова пропозиція: 3 777 956.84 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-08-01 18:03:23,
цінова пропозиція: 3 814 283.35 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:03:48,
цінова пропозиція: 3 850 609.86 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-08-01 18:03:58,
цінова пропозиція: 3 886 936.37 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:04:32,
цінова пропозиція: 3 923 262.88 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-08-01 18:04:44,
цінова пропозиція: 3 959 589.39 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:05:34,
цінова пропозиція: 3 995 915.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-08-01 18:05:43,
цінова пропозиція: 4 032 242.41 грн.



  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:06:04,
цінова пропозиція: 4 068 568.92 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-08-01 18:06:19,
цінова пропозиція: 4 104 895.43 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:06:36,
цінова пропозиція: 4 141 221.94 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-08-01 18:07:10,
цінова пропозиція: 4 177 548.45 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:09:35,
цінова пропозиція: 4 213 874.96 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:15:59,
цінова пропозиція: 4 250 201.47 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:16:15,
цінова пропозиція: 4 286 527.98 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:16:35,
цінова пропозиція: 4 322 854.49 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:16:53,
цінова пропозиція: 4 359 181.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:17:26,
цінова пропозиція: 4 395 507.51 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:18:16,
цінова пропозиція: 4 431 834.02 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:18:40,
цінова пропозиція: 4 468 160.53 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:19:33,
цінова пропозиція: 4 504 487.04 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:20:01,
цінова пропозиція: 4 540 813.55 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:20:38,
цінова пропозиція: 4 577 140.06 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:20:58,
цінова пропозиція: 4 613 466.57 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:21:33,
цінова пропозиція: 4 649 793.08 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:22:01,
цінова пропозиція: 4 686 119.59 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:22:21,
цінова пропозиція: 4 722 446.10 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:22:57,
цінова пропозиція: 4 758 772.61 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:23:28,
цінова пропозиція: 4 795 099.12 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:24:11,
цінова пропозиція: 4 831 425.63 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:24:48,
цінова пропозиція: 4 867 752.14 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:26:21,
цінова пропозиція: 4 904 078.65 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:27:29,
цінова пропозиція: 4 940 405.16 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:27:59,
цінова пропозиція: 4 976 731.67 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:28:35,
цінова пропозиція: 5 013 058.18 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:29:14,
цінова пропозиція: 5 049 384.69 грн.



  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:29:40,
цінова пропозиція: 5 085 711.20 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 18:36:57,
цінова пропозиція: 5 122 037.71 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-08-01 18:37:17,
цінова пропозиція: 5 158 364.22 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 8, час: 2025-08-01 17:59:50,
особлива ставка: 4 110 000.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-08-01 17:58:35,
особлива ставка: 4 111 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Коляда Олександр Васильович (Учасник: 8 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

76 285.67 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

4 040 718.64 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Селезньов Максим Олександрович (ПВ),
виконавчий округ - Дніпропетровська обл., номер
посвідчення 0307,
рахунок отримувача: UA103052990000026247050000946
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2925910474,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 643494 від 01.08.2025, лот № 580927 , ЄДРВП № 75677186,
переможець Учасник8

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

859727.37 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 11.08.2025.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 01.08.2025 18:50:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


